MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 177/2023, DE 29 DE JUNHO DE 2023

DIVULGAÇÃO DA LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS

REFERENTE AO EDITAL N° 164/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus

Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria Nº 316, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no

Diário Oficial da União em 19 de fevereiro de 2021, seção 02, pág. 21, juntamente com a

Comissão Organizadora, designada pela Portaria Eletrônica Nº 101 (de 06 de junho de 2023), no

uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº 8.745/93, FAZ SABER, aos

interessados, a relação definitiva das inscrições homologadas e respectivos horários de sorteio

dos pontos e da prova de desempenho didático:

Área: Ciências Contábeis

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SORTEIO PROVA

87270 Simone de Lima 03/07/23 – 08:00 04/07/23 – 08:00

Área: Medicina Veterinária: Clínica Médica e Cirúrgica de Grandes Animais

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SORTEIO PROVA

87272 Cléderson Idênio Schmitt 04/07/23 – 08:00 05/07/23 – 08:00

87250 Eduarda Pautes Damian 04/07/23 – 08:40 05/07/23 – 08:40

87269 Giovana Drumm de Oliveira 04/07/23 – 09:20 05/07/23 – 09:20

Área: Matemática/Educação

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SORTEIO PROVA

87281 Charles Peixoto Mafalda 05/07/23 – 08:00 06/07/23 – 08:00

87293 Diane Saraiva Fronza 05/07/23 – 08:40 06/07/23 – 08:40

87274 Janine da Rosa Albarello 05/07/23 – 09:20 06/07/23 – 09:20

87268 Juliana Borges Pedrotti 05/07/23 – 10:00 06/07/23 – 10:00

87254 Mateus Vargas de Azevedo 05/07/23 – 10:40 06/07/23 – 10:40

87304 Verônica Moreira Fernandes 05/07/23 – 11:20 06/07/23 – 11:20

Gabinete da Direção, Frederico Westphalen, 29 de junho de 2023.

Bruno Batista Boniati
Diretor Geral

Portaria Nº 316, de 18/02/2021 Campus IFFar – FW